УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от

город Белореченск

О проведении методических мероприятий работников образования
МО Белореченский район в марте 2023 года

С целью повышения эффективности информационно-методической
работы в общеобразовательных организациях МО Белореченский район
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести информационно-методические мероприятия работников
образования МО Белореченский район в рамках муниципального
педагогического Форума «Инновационная деятельность -  условие развития
системы образования».

2. Утвердить график проведения информационно-методических
мероприятий работников образования МО Белореченский район (приложение
1).

3. Руководителям 0 0  обеспечить участие педагогов в информационно­
методических мероприятиях в указанные сроки.

4. Директорам МБОУ СОШ (А.А. Плохой), МБОУ СОШ 2 (Т.В.
Ломовцева), МБОУ СОШ 5 (Ф.А. Панеш), МБОУ СОШ 8 (М.Б. Ушакова),
МБОУ СОШ 9 (И.Н. Петухова), МБОУ НОШ 39 (Л.А. Байков), ГКОУ школа №
10 г. Белореченска (Е.Н. Лиманская), руководителю МКУ ЦРО (Н.Н. Сидорова)
оказать содействие в организации и проведении мероприятий (предоставить
учебные кабинеты, оборудованные ИКТ (компьютер, проектор, экран)).

5. Руководителю МКУ ЦРО Н.Н. Сидоровой обеспечить подготовку
содержательной части мероприятий, организовать работу предметных секций
согласно утверждённому графику.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя МКУ
ПРО Н.Н. Сидорову.

Начальник управления образованием
администрации муниципального образования
Белореченский район

Приложение
к приказу управления образованием
от 746 Ь з ______2023 года № ^3~■5

ПЛАН
информационно-методических мероприятий работников образования МО Белореченский район
_________________________________на март 2023 года______ _________________ ________

№ п\п Мероприятия Место
проведения

Дата и время
проведения

Ответственный

1. ЗАСЕДАНИЯ СЕКЦИЙ УЧИТЕЛЕЙ (РМО):
1.1. Изобразительного искусства МБОУ СОШ 2 27 марта, 10.00 Шокова О.В.
1.2. Информатики и ИКТ МБОУ СОШ 5 21 марта, 09.00 Конюшкина И.В.
1.3. Истории, обществознания МБОУ СОШ 8 21 марта, 09.00 Джавадова Р.Г.
1.4. Музыки МБОУ СОШ 2 21 марта, 11.00 Краснянская Л.В.
1.5. Физики МБОУ СОШ 5 22 марта, 09.00 Арямова Э.В.
1.6. Химии МКУ ЦРО 23 марта, 10.00 Шевченко А.А.
1.7. Биологии МКУ ЦРО 23 марта, 11.00 Шилина С.А.
1.8. Г еографии МКУ ЦРО 22 марта, 10.00 Ялозюк Н.В.
1.9. Иностранных языков МБОУ СОШ 9 23 марта, 09.00 Архипова Л.Р.

1.10. Технологии МБОУ СОШ 2 27 марта, 10.00 Грибова С.В., Попов Ю.В.
1.11. Физической культуры МБОУ СОШ 2 20 марта, 09.00 Бычкова С.Д.
1.12. ОБЖ МБОУ СОШ 2 20 марта, 09.00 Марукян А.Г.
1.13. ОПК, ОРКСЭ, ОДНКНР МКУ ЦРО 21 марта, 09.00 Горбулина Т.Г.
1.14. Школьных психологов МКУ ЦРО 20 марта, 11.00 Золина Н.И.
1.15. Социальных педагогов МКУ ЦРО 20 марта, 11.00 Васенко Е.А.
1.16. Финансовой грамотности МБОУ СОШ 8 21 марта, 11.00 Няшина А.О.
1.17 Школьных библиотекарей МКУ ЦРО 22 марта, 09.00 Оболонкова В.Ю.
1.18 Учителей - логопедов МКУ ЦРО 22 марта, 13.00 Шенгелия И.А.
2. ЗАСЕДАНИЯ РУКО!ЮДИТЕЛЕЙ ШКОТ1ЬНЫХ МО:

2.1. Учителей математики МБОУ СОШ 5 21 марта, 10.00 Бабаева С.Э.
2.2. Учителей кубановедения МКУ ЦРО 22 марта, 11.00 Кравченко О.И.
2.3. Учителей русского языка МКУ ЦРО 21 марта, 10.30 Баева И.Н.
2.4. Классных руководителей МБОУ СОШ 1 22 марта, 10.00 Квардакова Н.П.
2.5. Учителей начальных классов МБОУ НОШ 39 21 марта, 09.00 Немченко Н.А.
3. ТЕМАТИЧЕСКИЕ ПЛОЩАДКИ:
3.1 Школьных координаторов/ответственных за работу с

одарёнными детьми
МКУ ЦРО 23 марта, 15.00 Бадави И.А.

1

3.2. Тренеров-преподавателей ОДО МКУ ЦРО 20 марта, 14.00 Багнюкова Т.В.
3.3. Заместителей руководителей 0 0 , ответственных за ра­

боту с детьми с ОВЗ
ГКОУ школа № 10

г. Белореченска
20 марта, 10.00 Найда Л.И.

3.4 Преподавателей СПО МБОУ СОШ 9 20 марта, 10.00 Сидорова Н.Н.

Заместитель руководителя МКУ ЦРО О.В. Потеряева

2